375, jako wadium, które odstepującym od licytacji, zaraz zwróconem będzie, utrzymującemu się przy dzierżawie, na kaucją pozostanie. Warunki do tej dzierżawy, przepisane każdego czasu u Aktuariusza w Skierniewicach i w Biurze Administracji Xieztwa w Lyszkowicach, przejrzane być mogą. — Lyszkowice dnia 18/30 Września 1848 r. — Administrator Xieztwa, Reczywisty Radca Stanu, T. Botwinko. Sekretarz, F. Staszewski.

Radła Szezegółowa Opiekuńcza Szpitala Sgo Lazarza. Podaje do wiadomości, iż w dniu 14 26 Października r. b. o godz: 4ej z południa, w Rancelarji Szpitala S.